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RONAL R62

ATRAKCYJNA, Z CHARAKTEREM, INNOWACYJNA
Małe detale barwne – wielki efekt: Wygląd 
nowej obręczy RONAL R62 możesz dobrać 
osobiście! To pierwsza obręcz z możliwością 
prostej indywidualizacji dzięki efektownym
elementom dekoracyjnym.

Co wyróżnia obręcz R62:
  Jest dostępna w wersji z zamontowanymi 
elementami dekoracyjnymi z tworzywa 
sztucznego i bez

  Elementy dekoracyjne do wyboru w kolorze 
czerwonym, niebieskim lub zielonym

  Możliwy również późniejszy montaż elementów
  Początkowo dostępna w rozmiarach 7,5x18 cali 
i 8,5x20 cali, planowane są dalsze wersje  
w rozmiarach 17 i 19 cali

  Zawsze w pakiecie: znana jakość RONAL
  Posiada pozwolenie powszechnego użytkowa-
nia (ABE) i odpowiednie dopuszczenia TPMS

SPEEDLINE CORSE SL7 GLADIATORE

SPORTOWA, DYNAMICZNA,
WYJĄTKOWA

W 2017 r. swą premierę 
ma jedyna w swoim 
rodzaju obręcz do 
pojazdów SUV:  
Nowa SL7 Gladiatore  
z programu
SPEEDLINE CORSE
RONAL GROUP.

Co wyróżnia obręcz SL7:
  Wyjątkowe, wyraziste wzornictwo
  Niska masa dzięki zastosowaniu technologii flowforming
  Kolor powierzchni ferric antracyt-mat-kopiowany przód
   Wysokiej jakości grawer laserowy podkreślający sportowy 
charakter.

  Początkowo dostępna w rozmiarze 8,5x18 cali, do pojaz-
dów Audi (Q3, Q5 i Q7), Mercedes (GLC, GLK i ML), 
BMW (X1 i X5), Porsche Cayenne, VW Touareg, Ford Kuga, 
Volvo XC oraz różnych modeli marek Range Rover, Jeep, 
Lexus, Hyundai itd.

RONAL R61

ELEGANCKA, NOWOCZESNA,  
DYNAMICZNA

NOWOŚCI PRODUKTOWE RONAL
I SPEEDLINE CORSE

Z elementami dekoracyjnymi

Tutaj możesz zobaczyć wszystkie nasze produkty w showroomie: ronal-wheels.com 

Czym byłyby najlepsze produkty bez kompe- 
tent nego zespołu sprzedaży? Jak funkcjonuje 
dział sprzedaży w Polsce? Maciejowi 
Dejewskiemu, kierownikowi działu sprzedaży 
zadaliśmy kilka pytań i uzyskaliśmy bardzo 
ciekawe odpowiedzi:

Panie Macieju, na czym według 
pana polega prawdziwe zaintere-
sowanie potrzebami klienta?
Zadowolenie klienta zawsze ma dla nas 
pierwszorzędne znaczenie. Chcemy 
zaoferować naszym klientom kompetentną  
i uprzejmą obsługę. Za nasze zadanie 
uważamy przysłuchiwanie się prośbom  
i sugestiom naszych partnerów.

Jakie są państwa cele dotyczące 
nawiązywania i utrzymywania 
dobrych relacji z klientami?
Dla długotrwałych, dobrych relacji z klientami 
szczególnie istotny jest osobisty kontakt. 

Nie wystarcza nam, że od niemal 50 lat 
dzięki innowacyjnym technologiom wytwa-
rzamy obręcze o bezkompromisowej  
jakości. W RONAL GROUP chcemy również 
wprowadzać rozwiązania wspierające  

Co wyróżnia obręcz
RONAL R60-blue:
  Made in Germany
  Prąd użyty w procesach produkcji pochodzi 
w 100% z ekologicznych źródeł

  Krótkie odległości transportowe
  Redukcja masy nawet o 600 g na obręcz
  Obniżone zużycie paliwa i energii  
elektrycznej

  Emisja CO2 ograniczona o 20%*

  Co najmniej 3 300 km przejechanych bez 
emisji CO2

**

  O 50% mniej rozpuszczalników w lakierze
  Pakowanie osprzętu w lokalnych warsztatach 
zatrudniających osoby niepełnosprawne

  Doskonale łączy się z oponami o niskich 
oporach toczenia

Pasuje m.in. do następujących 
pojazdów:
VW Golf GTE Hybrid, e-Golf, Toyota Auris 
Hybrid, Prius Hybrid, itd.

PLANBLUE I RONAL R60-BLUE 

OBRĘCZ WYZNACZAJĄCA PRZEŁOMOWY 
TREND

  * przy wytwarzaniu materiałów i w procesie produkcji 
** przy przebiegu 150 000 km

KRÓTKI WYWIAD

ZESPÓŁ SPRZEDAŻY – POLSKA

Współpraca z naszymi partnerami jest oparta 
na wzajemnym zaufaniu. Z niektórymi 
klientami współpracujemy już od 20 lat. 

W jaki sposób gwarantują państwo 
idealną realizację zamówień?
Nowoczesny sposób zamawiania za 
pośrednictwem sklepu internetowego jest 
bardzo bezpieczny. Nasi klienci mogą  
w każdej chwili zamówić obręcze przez 
Internet, wykonując kilka kliknięć myszką. 

Gwarantuje to szybką, łatwą i bezpośrednią 
realizację zamówienia.

Jakie aktualne wydarzenia  
w firmie zasługują według pana  
na szczególną uwagę?
Mamy duże oczekiwania związane ze 
znacznym skróceniem terminów dostaw dzięki 
uruchomieniu bezpośrednich wysyłek do 
klienta z nowego centrum logistycznego 
RONAL RONLOG w Niemczech. W naszym 
zakładzie produkcyjnym w Wałbrzychu 
zbudowana została nowa linia do produkcji 
obręczy metodą flowformingu, co mnie jako 
inżyniera szczególnie cieszy. Dzięki tej 
technologii RONAL GROUP może produko-
wać, bardziej zaawansowane obręcze.

Dziękujemy za krótką, treściwą rozmowę!

nas, naszych klientów i przyszłe pokolenia. 
Wprowadzając PLANBLUE, uzupełniamy 
naszą wizję o zrównoważony rozwój. To 
całościowe podejście grupy, które umożliwia 

konsekwentne wdrożenie zasad zrówno- 
ważonego rozwoju oraz odpowiedzial-

ności za środowisko i społecznej 
względem klientów, pracow ników  
i społeczeństwa. RONAL R60-blue 
to pierwsza realizu jąca koncepcję 
PLANBLUE obręcz do samochodów 
osobowych, zaprojek towana  
i wyprodukowana zgodnie  

z zasadami zrównoważonego 
rozwoju, z uwzględnieniem całego 

cyklu życia produktu – od dostawy 
materiału, przez opracowanie projektu, 

produkcję i transport, aż po utylizację. 
Dzięki tej innowacji RONAL GROUP staje 
się pionierem produkcji obręczy nowej 
generacji, przyjaznej dla środowiska. 
Więcej informacji na temat naszego  
zaan ga żowania w zrównoważony rozwój 
można znaleźć na stronie:  
plan-blue.com

Bez elementów dekoracyjnych

To więcej niż zwykła obręcz!
Nowy model RONAL R61 zwraca uwagę
niepowtarzalnym, nowoczesnym wzornictwem.

Co wyróżnia obręcz R61:
   Wyraziste powierzchnie, poprowadzone aż  
do środka obręczy

   Wyjątkowo sportowy, dynamiczny wygląd
    Dostępna w rozmiarze 7,5x17 cali, z mocowaniem  
za pomocą 5 śrub

   Dwie wersje powierzchni:  
krystalicznie srebrna-mat 
i jetblack-mat- 
kopiowany przód
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CARBON REVOLUTION CR-9 

PIERWSZA JEDNOCZĘŚCIOWA OBRĘCZ  
KARBONOWA
RONAL GROUP jest znany jako lider  
w dziedzinie innowacyjności. Dlatego jeste- 
śmy dumni, że we współpracy z australijską 
firmą Carbon Revolution wprowadziliśmy  
na rynek europejski pierwszą jednoczęścio-
wą obręcz karbonową. Rewolucyjna, 
nie zwykle lekka obręcz Carbon Revolution 
CR-9, aktualnie dopuszczona w Szwajcarii  
i Wielkiej Brytanii jako część zamienna, 
zachwyca niską masą przy jednocześnie 
wielkiej wytrzymałości. Waży ona  
o 40 do 50 procent mniej niż porównywalne 

WYŚCIG 24H NA TORZE NÜRBURGRING 2016

RONAL GROUP I PIRELLI –
TWORZYMY SILNY ZESPÓŁ

Zaangażowanie RONAL GROUP w sporty 
motorowe to przyszłościowy temat. Coraz 
więcej wiodących zespołów wyścigowych 
stawia na nasze obręcze SPEEDLINE CORSE. 
Przykład: Wyścig 24-godzinny na legendar-
nym torze Nürburgring, pod koniec maja 
2016 r. Razem z naszym partnerem, marką 
Pirelli, nie tylko przyglądaliśmy się wspaniałe-
mu widowisku wraz z ok. 200 000 kibiców. 

Cztery pełne akcji dni na „Zielonym piekle” 
stanowiły wydarzenie zespołowe. Około 
100 pracowników RONAL GROUP i Pirelli 
było aktywnie zaangażowanych m. in.  
w kwestie związane z obręczami. Czekało  
ich wiele pracy w obszarze boksów, przy 
ciężarówce pokazowej, powierzchni 
wystawowej i kole fortuny. 24 godziny 
wyścigu obfitowały w dramatyzm i napięcie, 

SPORTY MOTOROWE

Nowość: Wersja 19 cali Centerlock do pojazdów Porsche i 20 cali do Nissana GT-R.
Do wybranych samochodów sportowych oraz do jazdy po torze dostępna jest
specjalna wersja sportowa.

obręcze aluminiowe. Nie tylko poprawia to 
osiągi, wydajność i prowadzenie, ale 
również zmniejsza zużycie paliwa. Obręcz 
CR-9 dostępna jest aktualnie w rozmiarach 
19 i 20 cali i szerokościach od 8,5 do 
12 cali. Pasuje do wielu z najszybszych 
pojazdów na świecie: Porsche 911, Porsche 
Boxter, Porsche Cayman, Audi R8, BMW 
1M, BMW M3, BMW M4, Corvette Z06, 
Lamborghini Gallardo, McLaren MP4-12C
i Nissan GT-R.

również ze względu na warunki pogodowe – 
nad Nürburgringiem szalała burza, padały 
deszcz i grad. Ze 158 pojazdów, które 
wystartowały w wyścigu, tylko 101 dotarło 
do mety i znalazło się w klasyfikacji 
końcowej. Zaliczyły się do nich również 
zwycięskie ekipy Pirelli w klasach SP8 oraz 
SP8T, startujące w BMW M3 i BMW 1 
Coupé, na obręczach SPEEDLINE CORSE. 

Co wyróżnia obręcz  
CARBON REVOLUTION CR-9:
 Ułatwione kierowanie i lepsze 
prowadzenie pojazdu

 Optymalna przyczepność
 Poprawione osiągi
 Krótsza droga hamowania
 Niższa masa pojazdu pozwala 
zmniejszyć zużycie paliwa

 Zredukowany hałas

SPEEDLINE CORSE W SPORTACH MOTOROWYCH  

WSPÓLNA DROGA DO SUKCESU

Petter Solberg, zespół World Rallycross
FIA World Rallycross Championship, 
Estering, Niemcy

Tommy Rustad, zespół Albatec Racing
FIA European Rallycross Championship,  
Ryga, Łotwa

W ciągu ostatnich lat zawodnicy jeżdżący 
na obręczach SPEEDLINE CORSE odnieśli 
wiele sukcesów: 82 tytuły mistrza świata  
w Formule 1, rajdach World Rally Champion-
ship i World Rallycross Championship oraz 
wyścigach Super Touring i GT Racing. 
Podobnie jak producenci wyposażenia  
do międzynarodowego sportu motorowego, 
RONAL GROUP stawia na najwyższe 
osiągi. Do zastosowań na torach wyścigo-
wych tworzymy specjalne obręcze  
SPEEDLINE CORSE.

Impresje z ostatniego sezonu 2016
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Nowa SPEEDLINE TRUCK SLT 3598 to 
wyjątkowa obręcz do naczep wielkogabary-
towych o dużej pojemności i masie, 
dostępna w rozmiarze 19,5x14 cali, ET 
120 o znakomitych właściwościach: obręcz 
o 10 otworach dzięki nośności 4500 kg  
jest liderem rynkowym. Dwie wersje 
otworów, o rozmiarach 26 i 32 mm, oraz 
polerowana na wysoki połysk powierzchnia 
„Diament” nadają obręczy atrakcyjny 
wygląd. Ponadto obręcz posiada specjalne 
zabezpieczenie antykorozyjne wentyla,  
a dzięki masie wynoszącej jedynie 22,9 kg 

SPEEDLINE TRUCK PRZYSPIESZA 
DZIĘKI SLT 3598

jest o ok. 700 gramów lżejsza od porówny-
walnych obręczy aluminiowych, co stanowi 
ważną dodatkową zaletę. Nie dziwi zatem, 
że obręcz ta stanowiła prawdziwą atrakcję 
na targach pojazdów użytkowych IAA  
w Hanowerze we wrześniu 2016 r. Liczni 
odwiedzający, zarówno przedsiębiorcy  
i konsumenci, jak i partnerzy handlowi  
z kraju i zagranicy, na stoisku SPEEDLINE 
TRUCK mogli zapoznać się ze strategią 
skupioną na rynku części zamiennych oraz  
z bogatą ofertą produktów.

NOWE CENTRUM LOGISTYCZNE RONLOG
W niemieckiej siedzibie RONAL GROUP  
w Forst niedaleko Karlsruhe na powierzchni 
ponad 56 000 m2 powstało nowe centrum 
logistyczne RONLOG. Ten magazyn 
centralny dla marek handlowych i części 
zamiennych OEM zapewnia szybsze  
i lepsze dostawy produktów do niemal 
wszystkich krajów europejskich. Oczywistą 
zaletę stanowi przy tym bezpośredni dostęp 
do składowanych centralnie obręczy. 
RONLOG dysponuje przestrzenią magazy-
nową nawet na 300 000 obręczy dla  
rynku wtórnego, nowoczesnym systemem 
zarządzania bez papieru, połączeniem  
IT dla partnerów transportowych, automa-
tyczną instalacją pakującą i możliwością 
wysyłki od 1 do 1,5 mln obręczy rocznie.

SKLEP INTERNETOWY, KONFIGURATOR POJAZDÓW, I-PORTAL 

WSZYSTKO, BY ZAPEWNIĆ CI WYGODĘ
Zadbaliśmy, by nasi dealerzy mogli w prosty 
sposób, kiedy zechcą, zamawiać obręcze  
z linii produktowych RONAL i SPEEDLINE 
CORSE. W showroomie na stronie ronal- 
wheels.com dostępny jest ogromny wybór 
obręczy. Nasz sklep internetowy zapewnia 
szybki dostęp do informacji na temat pro- 
duktów i możliwość wygodnego zamawiania.

Sklep internetowy dla dealerów:
 Szybka, przejrzysta nawigacja
 Dostępność 24h/365
 Obszar dla dealerów
 Szybkie wyszukiwanie obręczy na pod- 
stawie danych obręczy lub pojazdu 
(konfigurator)

 Osobny dział z akcesoriami
 Szybkie wyszukiwanie dzięki różnym 
filtrom

 Historia zamówień i koszyk
 Wskaźnik dostępności
 Pobieranie certyfikatów i powszechnych 
pozwoleń użytkowania

 Indywidualne ustawienia sklepu
 Możliwe samodzielne dodawanie 
podkont dla pracowników

AKTUALNOŚCIONLINE

 Formularz kontaktowy i formularz reklama-
cji online

Wybór obręczy marzeń dzięki
konfiguratorowi 3D
Nasz konfigurator 3D Car ułatwia wybór 
nowych obręczy. Wystarczy wprowadzić 
kilka danych, aby wyświetlić wszystkie 
obręcze możliwe do zastosowania  
w pojazdach. Łącznie ze wszystkimi 
kombina cjami obręczy/opon i wszelkimi 
istotnymi informacjami. Praktycznie wszystkie 
pojazdy wyświetlane są w 3D, oznaczone 
kolorami, przedstawiane w wersji obniżonej 
lub nie. To najprostszy z możliwych sposób 
idealnego doboru obręczy.

Szukasz? Znajdziesz! Na i-Portalu
i-Portal RONAL GROUP to nieodzowne 
narzędzie do obsługi klienta i prostego 
doboru obręczy. Oferuje szybki dostęp do 
wyczerpujących informacji, za jednym 
kliknięciem myszy: Wyszukiwanie certyfika-
tów według numeru koła, danych pojazdu 
lub numeru KBA? Szybkie wyszukiwanie wg 
numeru kodowego producenta/pojazdu? 
Pobieranie powszechnych pozwoleń 
użytkowania, certyfikatów i zdjęć produk-
tów? Wszystko to jest błyskawicznie 
dostępne. Różne opcje filtrów dodatkowo 
ułatwiają wyszukiwanie. Ten innowacyjny 
system zarządzania danymi pozwala 
znacznie szybciej i łatwiej niż kiedykolwiek 
wcześniej sprawdzić możliwość montażu 
obręczy RONAL i SPEEDLINE CORSE we 
wszelkich pojazdach klientów.

ronal-wheels.com

Ponieważ niezwykle niska masa, doskonałe 
osiągi, sportowy charakter i dynamiczne 
wzornictwo znakomicie pasują do sportów 
samochodowych, również ciężarówki 
wyścigowe jeżdżą na obręczach  
SPEEDLINE TRUCK. Marka jest jednym  
z głównych sponsorów zespołu wyścigowego 
tankpool24, do którego należy dwukrotny 
mistrz Europy (2014/2015) Norbert Kiss  
i który zaliczył udany występ w FIA European 
Truck Racing Championship 2016.

speedline-truck.com



«W sieci
jesteśmy 
szybcy
i skuteczni!»
  Przejrzysta prezentacja, przyjazna  
dla użytkownika

  Praktyczna funkcja filtra
  Szybkie pobieranie
  Wskaźnik dostępności
  Możliwość prostego zamówienia
  Krótkie czasy dostaw
  i wiele więcej

Uwaga dealerzy!  
Teraz wszystkie obręcze RONAL i SPEEDLINE CORSE 
możecie zamawiać online, 24 godziny na dobę: 
ronal-wheels.com

SKLEP INTERNETOWY  
DLA DEALERÓW

NIP: 897-10-15-698,  
Regon 930751114
KRS Nr 0000073683
Sąd Rejonowy – Wrocław Fabryczna
Kapitał zakładowy 270.000.000 PLN

RONAL POLSKA SP. Z O.O.
ul. Wrocławska 95, 
58-306 Wałbrzych, Polska
Tel. 74/840 70 00
sales.pl@ronalgroup.com


